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60m · Pojkar · 12 år · Heat · Grupp 1 av 3 · q: 6 12/11/2022, 09:25
Nr. Aktiv Klubb Nr. lapp Bana Personbästa Säsongsbästa
1 Noel Pettersson (2011) Sävedalens AIK 1 9.39
2 Matteus Habte (2011) Sävedalens AIK 2 10.44
3 Viktor Breitholtz (2011) Kongahälla AIK 3 9.91 9.91
4 Dominik Richter (2011) IFK Göteborg 4
5 Nils Ryttberg (2011) IK Lerum FI 5 10.10 10.10

60m · Pojkar · 12 år · Heat · Grupp 2 av 3 · q: 6 12/11/2022, 09:25
Nr. Aktiv Klubb Nr. lapp Bana Personbästa Säsongsbästa
1 John Westerberg (2011) Sävedalens AIK 1 10.50
2 Ludvig Arvidsson (2011) Sävedalens AIK 2
3 Charlie Lega (2011) IFK Göteborg 3 9.46
4 Hugo Beckman (2011) Sävedalens AIK 4
5 Aron Bennsten (2011) Sävedalens AIK 5

60m · Pojkar · 12 år · Heat · Grupp 3 av 3 · q: 6 12/11/2022, 09:25
Nr. Aktiv Klubb Nr. lapp Bana Personbästa Säsongsbästa
1 Nick Algurén (2011) IK Lerum FI 1 9.42 9.42
2 Gordon Lundvall (2011) Sävedalens AIK 2 9.76 9.76
3 Edvard Ternestedt (2011) IK Lerum FI 3 12.46 12.46
4 Elliot Johansson (2011) Sävedalens AIK 4
5 Gustav Amtén (2011) Sävedalens AIK 5

60m · Pojkar · 12 år · Final 12/11/2022, 12:50
Nr. Aktiv Klubb Nr. lapp Bana Personbästa Säsongsbästa
1 Aron Bennsten (2011) Sävedalens AIK 1
2 Dominik Richter (2011) IFK Göteborg 2
3 Charlie Lega (2011) IFK Göteborg 3 9.46
4 Nick Algurén (2011) IK Lerum FI 4 9.42 9.42
5 Noel Pettersson (2011) Sävedalens AIK 5 9.39
6 Gordon Lundvall (2011) Sävedalens AIK 6 9.76 9.76

60m · Pojkar · 13 år · Heat · Grupp 1 av 2 · q: 6 12/11/2022, 10:40
Nr. Aktiv Klubb Nr. lapp Bana Personbästa Säsongsbästa
1 Hannes Svennblad (2010) Bohus IF 1
2 Georg Thomsson Rudqvist (2010) Sävedalens AIK 2 9.84
3 Arvid Lindskog (2010) IF Kville 3 9.79 9.79
4 Arvid Sahlin Reuterving (2010) IFK Göteborg 4 9.53 9.53

60m · Pojkar · 13 år · Heat · Grupp 2 av 2 · q: 6 12/11/2022, 10:40
Nr. Aktiv Klubb Nr. lapp Bana Personbästa Säsongsbästa
1 Adam Niklasson (2010) IFK Göteborg 1 9.96
2 Gustav Waborg (2010) IFK Göteborg 2 8.79
3 Hugo Eric Mannbro (2010) IFK Göteborg 3

60m · Pojkar · 13 år · Final 12/11/2022, 12:00
Nr. Aktiv Klubb Nr. lapp Bana Personbästa Säsongsbästa
1 Adam Niklasson (2010) IFK Göteborg 1 9.96
2 Hannes Svennblad (2010) Bohus IF 2
3 Arvid Sahlin Reuterving (2010) IFK Göteborg 3 9.53 9.53
4 Gustav Waborg (2010) IFK Göteborg 4 8.79
5 Arvid Lindskog (2010) IF Kville 5 9.79 9.79
6 Hugo Eric Mannbro (2010) IFK Göteborg 6

FINAL 60m · Pojkar · 14 år · Final 12/11/2022, 11:25
Nr. Aktiv Klubb Nr. lapp Bana Personbästa Säsongsbästa
1 Teis Thien Berglin (2009) Sävedalens AIK 1 9.82
2 Alfred Wendt (2009) Sävedalens AIK 2 8.67
3 Adrian Johan Krantz (2009) IFK Göteborg 3 8.65 8.65
4 Eliah Pettersson (2009) Sävedalens AIK 4 8.51 8.51
5 Arthur Halvarsson de Maar (2009) Sävedalens AIK 5 8.98 8.98
6 Henry Westgård (2009) Hönö IS 6
7 Christen Dsilva (2009) Sävedalens AIK
8 Herman Ryding (2009) IFK Göteborg 9.19

P15+P17 60m · Män & pojkar · Flera · Final 13/11/2022, 10:55
Nr. Aktiv Åldersklass Klubb Nr. lapp Bana Personbästa Säsongsbästa
1 Hugo Andersson (2008) 15 år Sävedalens AIK 3 8.44
2 Alfred Danerud (2007) 16-17 år Sävedalens AIK 4 7.67
3 Erik Borg (2008) 15 år Sävedalens AIK 5 8.47
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60m · Flickor · 12 år · Heat · Grupp 1 av 3 · q: 6 12/11/2022, 09:55
Nr. Aktiv Klubb Nr. lapp Bana Personbästa Säsongsbästa
1 Freja Gustafsson (2011) IKHP Huskvarna 1 9.36 9.36
2 Sana Mujkanovic (2011) Sävedalens AIK 2 10.68
3 Edith Holm (2011) Kongahälla AIK 3
4 Ellen Boman (2011) Sävedalens AIK 4 9.81 9.81
5 Linnea Roger (2011) IK Lerum FI 5
6 Amanda Pettersson (2011) Sävedalens AIK 6

60m · Flickor · 12 år · Heat · Grupp 2 av 3 · q: 6 12/11/2022, 09:55
Nr. Aktiv Klubb Nr. lapp Bana Personbästa Säsongsbästa
1 Miranda Jakobsson (2011) Bohus IF 1 10.08
2 Julia Sjöstedt (2011) IK Lerum FI 2
3 Hilda Grip (2011) IK Lerum FI 3
4 Aylin Slottskog (2011) Hönö IS 4
5 Julia Nyth (2011) Sävedalens AIK 5 9.38 9.38
6 Siri Jarneving (2011) Sävedalens AIK 6

60m · Flickor · 12 år · Heat · Grupp 3 av 3 · q: 6 12/11/2022, 09:55
Nr. Aktiv Klubb Nr. lapp Bana Personbästa Säsongsbästa
1 Anna Swerin (2011) IK Lerum FI 1 10.46 10.46
2 Stella Jaworski (2011) Sävedalens AIK 2
3 Lia Ullman (2011) IFK Göteborg 3 9.20
4 Julia Folino (2011) IFK Göteborg 4 9.49
5 Isabelle Bellini Sideby (2011) Sävedalens AIK 5 10.74

60m · Flickor · 12 år · Final 12/11/2022, 12:45
Nr. Aktiv Klubb Nr. lapp Bana Personbästa Säsongsbästa
1 Miranda Jakobsson (2011) Bohus IF 1 10.08
2 Julia Nyth (2011) Sävedalens AIK 2 9.38 9.38
3 Lia Ullman (2011) IFK Göteborg 3 9.20
4 Freja Gustafsson (2011) IKHP Huskvarna 4 9.36 9.36
5 Ellen Boman (2011) Sävedalens AIK 5 9.81 9.81
6 Julia Folino (2011) IFK Göteborg 6 9.49

60m · Flickor · 13 år · Heat · Grupp 1 av 3 · q: 6 12/11/2022, 10:55
Nr. Aktiv Klubb Nr. lapp Bana Personbästa Säsongsbästa
1 Julie Krook (2010) IFK Göteborg 1 9.34
2 Ida Fernqvist (2010) Sävedalens AIK 2 10.30
3 Maja Karlsson (2010) IK Orient 3 8.86
4 Naomi Franzen Marong (2010) IFK Göteborg 4 10.48 10.48
5 Alysia Maria Mohalland (2010) IFK Göteborg 5 8.48
6 Elsa Edesjö (2010) Sävedalens AIK 6 9.72

60m · Flickor · 13 år · Heat · Grupp 2 av 3 · q: 6 12/11/2022, 10:55
Nr. Aktiv Klubb Nr. lapp Bana Personbästa Säsongsbästa
1 Tilda Svea Nilsson (2010) IF Rigor 1 8.79
2 Ella Nilsson Haals (2010) Sävedalens AIK 2
3 Astrid Frick (2010) Bohus IF 3 9.63
4 Molly Emilsson (2010) IFK Göteborg 4 9.45 9.45
5 Lykke Nyström (2010) IFK Göteborg 5 9.08

60m · Flickor · 13 år · Heat · Grupp 3 av 3 · q: 6 12/11/2022, 10:55
Nr. Aktiv Klubb Nr. lapp Bana Personbästa Säsongsbästa
1 Elsa Andersson (2010) IF Kville 1 10.13
2 Kajsa Holmes (2010) IFK Göteborg 2 10.77 10.77
3 Sara Capkova (2010) Sävedalens AIK 3
4 Nicoline Barenfeld (2010) Sävedalens AIK 4 9.57
5 Siri Wåhlström (2010) Bohus IF 5 9:36.00

60m · Flickor · 13 år · Final 12/11/2022, 12:05
Nr. Aktiv Klubb Nr. lapp Bana Personbästa Säsongsbästa
1 Maja Karlsson (2010) IK Orient 1 8.86
2 Lykke Nyström (2010) IFK Göteborg 2 9.08
3 Tilda Svea Nilsson (2010) IF Rigor 3 8.79
4 Alysia Maria Mohalland (2010) IFK Göteborg 4 8.48
5 Nicoline Barenfeld (2010) Sävedalens AIK 5 9.57
6 Elsa Edesjö (2010) Sävedalens AIK 6 9.72

60m · Flickor · 14 år · Heat · Grupp 1 av 3 · q: 6 12/11/2022, 11:10
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Nr. Aktiv Klubb Nr. lapp Bana Personbästa Säsongsbästa
1 Ylva Björklund Greter (2009) Sävedalens AIK 1 10.50
DNS Cornelia Martin (2009) Sävedalens AIK 2 10.38
3 Ida Lindstrand (2009) IK Lerum FI 3 9.24 9.24
4 Alice Lindblad (2009) IFK Göteborg 4 9.48 9.48
5 Liv Ternestedt (2009) IK Lerum FI 5 9.04 9.04

60m · Flickor · 14 år · Heat · Grupp 2 av 3 · q: 6 12/11/2022, 11:10
Nr. Aktiv Klubb Nr. lapp Bana Personbästa Säsongsbästa
1 Isabella Jakobsson (2009) Bohus IF 1 9.47
2 Emma Ekberg (2009) Sävedalens AIK 2 10.00
3 Amanda Rinman (2009) IFK Göteborg 3 8.35
4 Judit Markhede (2009) Majornas IK 4 8.97

60m · Flickor · 14 år · Heat · Grupp 3 av 3 · q: 6 12/11/2022, 11:10
Nr. Aktiv Klubb Nr. lapp Bana Personbästa Säsongsbästa
1 Ida Ryttberg (2009) IK Lerum FI 1 8.79
2 Demi Kiriazidou (2009) Majornas IK 2 9.83 9.83
3 Siri Bjurén (2009) IF Hagen FIK 3 8.90 8.90
4 Ellen Bäckman (2009) IFK Göteborg 4 9.13

60m · Flickor · 14 år · Final 12/11/2022, 12:20
Nr. Aktiv Klubb Nr. lapp Bana Personbästa Säsongsbästa
1 Isabella Jakobsson (2009) Bohus IF 1 9.47
2 Liv Ternestedt (2009) IK Lerum FI 2 9.04 9.04
3 Ida Ryttberg (2009) IK Lerum FI 3 8.79
4 Amanda Rinman (2009) IFK Göteborg 4 8.35
5 Siri Bjurén (2009) IF Hagen FIK 5 8.90 8.90
6 Ellen Bäckman (2009) IFK Göteborg 6 9.13

60m · Flickor · 15 år · Final 13/11/2022, 11:00
Nr. Aktiv Klubb Nr. lapp Bana Personbästa Säsongsbästa
1 Ida Gustafsson (2008) IKHP Huskvarna 3 8.80 8.80
2 Helmi Amanda Rydell (2008) Hönö IS 4 8.79
3 Grace Sunday (2008) Bohus IF 5

60m · Flickor · 16-17 år · Heat · Grupp 1 av 2 · q: 6 13/11/2022, 10:25
Nr. Aktiv Klubb Nr. lapp Bana Personbästa Säsongsbästa
1 Alice Holmberg Boström (2007) Sävedalens AIK 2 9.03
2 Ebba Bränholm (2007) Sävedalens AIK 3 8.83
3 Lisa Karlsson (2007) Sävedalens AIK 4 8.83
4 Annie Sjösten (2006) Sävedalens AIK 5 9.11
5 Elsa Dehre (2007) Sävedalens AIK 6 9.28

60m · Flickor · 16-17 år · Heat · Grupp 2 av 2 · q: 6 13/11/2022, 10:25
Nr. Aktiv Klubb Nr. lapp Bana Personbästa Säsongsbästa
1 Tova Karlsson (2007) Hönö IS 2 8.71
2 Linnea Johansson (2007) Sävedalens AIK 3 8.58
3 Linnéa Odéhn (2006) Malmö AI 4 8.53
4 Hilda Rydén (2007) Sävedalens AIK 5 8.81

60m · Flickor · 16-17 år · Final 13/11/2022, 11:35
Nr. Aktiv Klubb Nr. lapp Bana Personbästa Säsongsbästa
1 Alice Holmberg Boström (2007) Sävedalens AIK 1 9.03
2 Annie Sjösten (2006) Sävedalens AIK 2 9.11
3 Tova Karlsson (2007) Hönö IS 3 8.71
4 Linnea Johansson (2007) Sävedalens AIK 4 8.58
5 Linnéa Odéhn (2006) Malmö AI 5 8.53
6 Elsa Dehre (2007) Sävedalens AIK 6 9.28

60m · Mixad ungdom · 8 år · Final · Grupp A (av 2) 12/11/2022, 09:40
Nr. Aktiv Klubb Nr. lapp Bana Personbästa Säsongsbästa
1 Oscar Totsås (2015) IFK Göteborg 1
2 Leo Fast (2015) IFK Göteborg 2
3 Hedda Södergren (2015) Sävedalens AIK 3
4 Harry Björk (2015) Sävedalens AIK 4
5 Estrid Lersten (2015) Sävedalens AIK 5

60m · Mixad ungdom · 8 år · Final · Grupp B (av 2) 12/11/2022, 09:40
Nr. Aktiv Klubb Nr. lapp Bana Personbästa Säsongsbästa
1 Teo Arnetorp Rabus (2015) IFK Göteborg 1
2 Sävedalens AIK 2
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August Bo Bunnskog (2015)
3 Alexandra Ljungdahl (2015) Sävedalens AIK 3
4 Oscar Setterberg (2015) Sävedalens AIK 4

PF10 Grupp A 60m · Mixad ungdom · 10 år · Final · Grupp A (av 4) 13/11/2022, 10:00
Nr. Aktiv Klubb Nr. lapp Bana Personbästa Säsongsbästa
1 Freyr Leo Kjartansson (2013) Sävedalens AIK 1
2 Elin Nejadmoghaddam (2013) Sävedalens AIK 2
3 Judith Johansson (2013) Hönö IS 3
4 Alice Wrange Linder (2013) Sävedalens AIK 4
5 Tyra Sellen (2013) Sävedalens AIK 5

PF10 Grupp A 60m · Mixad ungdom · 10 år · Final · Grupp B (av 4) 13/11/2022, 10:00
Nr. Aktiv Klubb Nr. lapp Bana Personbästa Säsongsbästa
1 Emma Burke (2013) Sävedalens AIK 1
2 Ylva Olsson (2013) Hönö IS 2
3 Amelie Maxe (2013) Sävedalens AIK 3
4 Linn Tell (2013) Hönö IS 4
5 Sigrid Sandström (2013) Sävedalens AIK 5

PF10 Grupp A 60m · Mixad ungdom · 10 år · Final · Grupp C (av 4) 13/11/2022, 10:00
Nr. Aktiv Klubb Nr. lapp Bana Personbästa Säsongsbästa
1 Victor Bornum (2013) Sävedalens AIK 1
2 Isak Rydler (2013) IK Lerum FI 2
3 Hilda Olsson (2013) IK Lerum FI 3
4 Emma Nilsson (2013) Sävedalens AIK 4
5 Arvid Adoson (2013) IK Lerum FI 5

PF10 Grupp A 60m · Mixad ungdom · 10 år · Final · Grupp D (av 4) 13/11/2022, 10:00
Nr. Aktiv Klubb Nr. lapp Bana Personbästa Säsongsbästa
1 Miranda Westerberg (2013) Sävedalens AIK 1
2 Elias Serrano (2013) Sävedalens AIK 2
3 Erik Pettersson (2013) IK Lerum FI 3
4 Milla Pettersson (2013) Sävedalens AIK 4
5 Alice Peterson (2013) IK Lerum FI 5

PF10 Grupp B 60m · Mixad ungdom · 10 år · Final · Grupp A (av 4) 13/11/2022, 11:10
Nr. Aktiv Klubb Nr. lapp Bana Personbästa Säsongsbästa
1 Julia Fernhall (2013) IK Lerum FI 1
2 Henry Lidman (2013) Sävedalens AIK 2
3 Penny Smith (2013) IK Lerum FI 3
4 Ted Lingefors (2013) Sävedalens AIK 4
5 Gustav Eenfeldt (2013) Kongahälla AIK 5
6 Olivia Brownström (2013) Sävedalens AIK 6

PF10 Grupp B 60m · Mixad ungdom · 10 år · Final · Grupp B (av 4) 13/11/2022, 11:10
Nr. Aktiv Klubb Nr. lapp Bana Personbästa Säsongsbästa
1 Matteo Lohman (2013) Sävedalens AIK 1
2 Olle Lindsta Long (2013) IK Lerum FI 2
3 Erwin Eliasson (2013) Sävedalens AIK 3
4 Ebba Åkermark (2013) Sävedalens AIK 4
5 Olle Landin (2013) IK Lerum FI 5
6 Ellen Edesjö (2013) Sävedalens AIK 6

PF10 Grupp B 60m · Mixad ungdom · 10 år · Final · Grupp C (av 4) 13/11/2022, 11:10
Nr. Aktiv Klubb Nr. lapp Bana Personbästa Säsongsbästa
1 Liv Eklöf (2013) Sävedalens AIK 1
2 Vilma Lindblad (2013) IFK Göteborg 2 11.23 11.23
3 Maja Wiklund (2013) Sävedalens AIK 3 11.60
4 John Johansson (2013) IK Lerum FI 4
5 Jonathan Lund (2013) Sävedalens AIK 5

PF10 Grupp B 60m · Mixad ungdom · 10 år · Final · Grupp D (av 4) 13/11/2022, 11:10
Nr. Aktiv Klubb Nr. lapp Bana Personbästa Säsongsbästa
1 Lovisa Hvitt (2013) Sävedalens AIK 1
2 Jonathan Augustsson (2013) IK Lerum FI 2
3 Hugo Thörnblad (2013) Sävedalens AIK 3
4 Aksel Halldin (2013) Stenungsunds FI 4
5 Edith Karjalainen (2013) Sävedalens AIK 5
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PF10 Grupp C 60m · Mixad ungdom · 10 år · Final · Grupp A (av 4) 13/11/2022, 09:00
Nr. Aktiv Klubb Nr. lapp Bana Personbästa Säsongsbästa
1 Liv Ahxner (2013) IF Rigor 1 11.48
2 Lina Torstensson (2013) IF Kville 2
3 Oliver Harry Nilsson (2013) IF Rigor 3
4 Ida Zingmark (2013) Sävedalens AIK 4
5 Alfred Kristoffersson (2013) Sävedalens AIK 5
6 Leo Johansson (2013) IF Kville 6

PF10 Grupp C 60m · Mixad ungdom · 10 år · Final · Grupp B (av 4) 13/11/2022, 09:00
Nr. Aktiv Klubb Nr. lapp Bana Personbästa Säsongsbästa
1 Maria Rubin (2013) IF Kville 1
2 Theodore Demory (2013) IF Kville 2
3 Eskil Landin (2013) Sävedalens AIK 3
4 Stefan Jovanovic (2013) Sävedalens AIK 4
5 Ida Hermod (2013) IF Kville 5
6 Olle Carl Dansund (2013) Sävedalens AIK 6

PF10 Grupp C 60m · Mixad ungdom · 10 år · Final · Grupp C (av 4) 13/11/2022, 09:00
Nr. Aktiv Klubb Nr. lapp Bana Personbästa Säsongsbästa
1 Ellie Collin (2013) Sävedalens AIK 1
2 Melwin Sannino (2013) IF Kville 2
3 Bella Barenfeld (2013) Sävedalens AIK 3
4 Livia Forsmark (2013) Sävedalens AIK 4
5 Julia Ask (2013) IF Rigor 5 10.84
6 Olivia Bellini Sideby (2013) Sävedalens AIK 6

PF10 Grupp C 60m · Mixad ungdom · 10 år · Final · Grupp D (av 4) 13/11/2022, 09:00
Nr. Aktiv Klubb Nr. lapp Bana Personbästa Säsongsbästa
1 Elsa Jakdal (2013) IF Rigor 1
2 Alfred Bådagård (2013) Sävedalens AIK 2
3 Eike Afvander (2013) IF Kville 3
4 Saga Åslund (2013) IF Kville 4
5 Felix Ore (2013) IF Kville 5

PF11 Grupp A 60m · Mixad ungdom · 11 år · Final · Grupp A (av 5) 13/11/2022, 09:25
Nr. Aktiv Klubb Nr. lapp Bana Personbästa Säsongsbästa
1 Adrian Toumari (2012) IK Lerum FI 1
2 Vilda Blaho Fricke (2012) Sävedalens AIK 2
3 Anton Stollenwerk (2012) IK Lerum FI 3
4 Vincent Andréas (2012) Ullevi FK 4 9.72 9.72
5 Olivia Röjås (2012) Sävedalens AIK 5 10.94

PF11 Grupp A 60m · Mixad ungdom · 11 år · Final · Grupp B (av 5) 13/11/2022, 09:25
Nr. Aktiv Klubb Nr. lapp Bana Personbästa Säsongsbästa
1 Felicia Zackrisson (2012) Sävedalens AIK 1 10.51
2 Havanna Pastuhoff (2012) Hönö IS 2
3 Alfred Grjotheim (2012) Sävedalens AIK 3 12.63
4 Kevin Lundberg (2012) Sävedalens AIK 4 15.29
5 Freja Sköld (2012) IK Lerum FI 5

PF11 Grupp A 60m · Mixad ungdom · 11 år · Final · Grupp C (av 5) 13/11/2022, 09:25
Nr. Aktiv Klubb Nr. lapp Bana Personbästa Säsongsbästa
1 Bella Sundell (2012) Sävedalens AIK 1
2 Samuel Bramsved Kronberg (2012) Sävedalens AIK 2
3 Nika Segervind (2012) IK Lerum FI 3
4 Evelyn Alm (2012) Sävedalens AIK 4
5 Selma Samsioe (2012) Sävedalens AIK 5

PF11 Grupp A 60m · Mixad ungdom · 11 år · Final · Grupp D (av 5) 13/11/2022, 09:25
Nr. Aktiv Klubb Nr. lapp Bana Personbästa Säsongsbästa
1 Assar Nielsen (2012) IF Rigor 1
2 Erik Strand (2012) IK Lerum FI 2
3 Iris Eriksson Borg (2012) Sävedalens AIK 3
4 Pauline Littenheim (2012) Göteborgs KIK 4 10.45
5 Jonathan Andersson-Garthman (20… IK Lerum FI 5

PF11 Grupp A 60m · Mixad ungdom · 11 år · Final · Grupp E (av 5) 13/11/2022, 09:25

https://www.rosterathletics.com/


Sävedalen Inomhus

11-13/11/2022, Sävedalen (Vallhamra Sportcenter)

Sävedalens AIK

6 / 21 Skapad på 13/11/2022, 20:50

Nr. Aktiv Klubb Nr. lapp Bana Personbästa Säsongsbästa
1 Linton Hartlow Weil (2012) Sävedalens AIK 1
DNS Loke Strand (2012) IK Lerum FI 2
3 Simon Torres (2012) Sävedalens AIK 3
4 Alva Hallnor (2012) IK Lerum FI 4
5 Eira Norman (2012) Sävedalens AIK 5

PF11 Grupp B 60m · Mixad ungdom · 11 år · Final · Grupp A (av 5) 13/11/2022, 11:45
Nr. Aktiv Klubb Nr. lapp Bana Personbästa Säsongsbästa
1 Mira Glittsjö Dahl (2012) Tingbergs AIS 1 11.34
2 Bianca Berntsson (2012) IFK Göteborg 2
3 Ella Söderblom (2012) IFK Göteborg 3 11.62 11.62
4 Felicia Salmenius (2012) Bohus IF 4 11.41
5 Fiona Bördin Tennes (2012) IFK Göteborg 5

PF11 Grupp B 60m · Mixad ungdom · 11 år · Final · Grupp B (av 5) 13/11/2022, 11:45
Nr. Aktiv Klubb Nr. lapp Bana Personbästa Säsongsbästa
1 Juni Bryngemark (2012) IFK Göteborg 1
2 Ida Arnetorp Rabus (2012) IFK Göteborg 2 10.40 10.40
3 Malva Anna Adielsson (2012) IFK Göteborg 3
4 Novalie Persson (2012) IFK Göteborg 4
5 Alexander Hafstrand (2012) IFK Göteborg 5 9.58 9.58

PF11 Grupp B 60m · Mixad ungdom · 11 år · Final · Grupp C (av 5) 13/11/2022, 11:45
Nr. Aktiv Klubb Nr. lapp Bana Personbästa Säsongsbästa
1 Emil Mirenius (2012) IFK Göteborg 1 10.47
2 Caspian Darius Oveissi (2012) IFK Göteborg 2
3 Lo Eliasson (2012) Bohus IF 3 11.37 11.37
4 Saga Nordhammer (2012) IFK Göteborg 4
5 Agnes Stolt Perlbo (2012) IFK Göteborg 5 10.39

PF11 Grupp B 60m · Mixad ungdom · 11 år · Final · Grupp D (av 5) 13/11/2022, 11:45
Nr. Aktiv Klubb Nr. lapp Bana Personbästa Säsongsbästa
1 Vilhelm Glenn Olsson (2012) IFK Göteborg 1
2 Amanda Suraiya (2012) Bohus IF 2 13.12
3 Lucas Barck Dahlberg (2012) IFK Göteborg 3 10.82
4 Harry Sharp (2012) IFK Göteborg 4 10.70 10.70
5 Todd Berntsson (2012) IFK Göteborg 5

PF11 Grupp B 60m · Mixad ungdom · 11 år · Final · Grupp E (av 5) 13/11/2022, 11:45
Nr. Aktiv Klubb Nr. lapp Bana Personbästa Säsongsbästa
1 Ella Carlbark (2012) IFK Göteborg 1
2 Viola Hagström (2012) IFK Göteborg 2
3 Betty Malm (2012) IFK Göteborg 3 9.34 9.34
4 Ines Jintoft (2012) IFK Göteborg 4
5 Ines Dahlbom-Jakola (2012) IFK Göteborg 5 12.78
6 Selma Strand Eriksson (2012) IFK Göteborg 6

PF9 Grupp A 60m · Mixad ungdom · 9 år · Final · Grupp A (av 5) 12/11/2022, 10:10
Nr. Aktiv Klubb Nr. lapp Bana Personbästa Säsongsbästa
1 Elsie Staxäng (2014) Sävedalens AIK 1
2 Linnea Nina Cleo Krantz (2014) IFK Göteborg 2
3 Hampus Lundberg (2014) Sävedalens AIK 3
4 Theodor Persson (2014) IFK Göteborg 4
5 Saga Hanson Jansson (2014) IFK Göteborg 5
6 Ruth Ask (2014) Sävedalens AIK 6

PF9 Grupp A 60m · Mixad ungdom · 9 år · Final · Grupp B (av 5) 12/11/2022, 10:10
Nr. Aktiv Klubb Nr. lapp Bana Personbästa Säsongsbästa
1 Fred Eklöf (2014) Sävedalens AIK 1
2 Henry Sahlin Reuterving (2014) IFK Göteborg 2
3 Hampus Grahnemo (2014) IFK Göteborg 3 11.95 11.95
4 Molly Lejdebro (2014) Sävedalens AIK 4
5 Rune Malm (2014) IFK Göteborg 5
6 Sebastian Zackrisson (2014) Sävedalens AIK 6 11.68

PF9 Grupp A 60m · Mixad ungdom · 9 år · Final · Grupp C (av 5) 12/11/2022, 10:10
Nr. Aktiv Klubb Nr. lapp Bana Personbästa Säsongsbästa
1 Andreas Morsten (2014) Sävedalens AIK 1
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2 Bernard Hiller Hanvik (2014) Sävedalens AIK 2
3 Anna Fast (2014) IFK Göteborg 3 12.14 12.14
4 Tove Friberg (2014) Sävedalens AIK 4
5 Matteo Törmänen Dijner (2014) Sävedalens AIK 5
6 Enja Dahlbom-Jakola (2014) IFK Göteborg 6

PF9 Grupp A 60m · Mixad ungdom · 9 år · Final · Grupp D (av 5) 12/11/2022, 10:10
Nr. Aktiv Klubb Nr. lapp Bana Personbästa Säsongsbästa
1 Gustaf Bratt (2014) IFK Göteborg 1
2 Love Weil (2014) Sävedalens AIK 2
3 Elias Zachrisson (2014) Sävedalens AIK 3
4 Julia Nordhammer (2014) IFK Göteborg 4
5 Oscar Jorstedt (2014) Sävedalens AIK 5
6 Alva Knös (2014) IFK Göteborg 6 12.61 12.61

PF9 Grupp A 60m · Mixad ungdom · 9 år · Final · Grupp E (av 5) 12/11/2022, 10:10
Nr. Aktiv Klubb Nr. lapp Bana Personbästa Säsongsbästa
1 Charlie Israelsson (2014) Sävedalens AIK 1
2 Tore Taib (2014) Sävedalens AIK 2
3 Lima Gruer Borg (2014) Sävedalens AIK 3
4 Vincent Luokkanen (2014) Sävedalens AIK 4
5 Isabelle Wretin (2014) IFK Göteborg 5

PF9 Grupp B 60m · Mixad ungdom · 9 år · Final · Grupp A (av 5) 12/11/2022, 09:00
Nr. Aktiv Klubb Nr. lapp Bana Personbästa Säsongsbästa
DNS Viggo Kontio Duell (2014) Bohus IF 1
DNS Freja Mirsch (2014) Sävedalens AIK 2
3 Alicia Ny (2014) Sävedalens AIK 3
4 Oskar Fredriksson (2014) Kongahälla AIK 4
5 Rut Barkfors (2014) Sävedalens AIK 5
6 Maud Ramqvist (2014) IK Akele 6

PF9 Grupp B 60m · Mixad ungdom · 9 år · Final · Grupp B (av 5) 12/11/2022, 09:00
Nr. Aktiv Klubb Nr. lapp Bana Personbästa Säsongsbästa
1 Vilhelm Wåhlström (2014) Bohus IF 1
2 Nora Töyrä (2014) Sävedalens AIK 2
3 Erik Atmén (2014) Sävedalens AIK 3
4 Vincent Valentin (2014) IF Rigor 4
5 Sven Rydell (2014) Hönö IS 5
6 Emilie Svensson (2014) Sävedalens AIK 6

PF9 Grupp B 60m · Mixad ungdom · 9 år · Final · Grupp C (av 5) 12/11/2022, 09:00
Nr. Aktiv Klubb Nr. lapp Bana Personbästa Säsongsbästa
1 Emil Brammesjö (2014) IF Rigor 1
2 Tor Johansson Colom (2014) IF Rigor 2
3 Marios Al Nimer (2014) Sävedalens AIK 3
4 Theodor Breitholtz (2014) Kongahälla AIK 4
5 Carl Schleeh Jonsson (2014) Sävedalens AIK 5
6 Stella Johansson (2014) Sävedalens AIK 6

PF9 Grupp B 60m · Mixad ungdom · 9 år · Final · Grupp D (av 5) 12/11/2022, 09:00
Nr. Aktiv Klubb Nr. lapp Bana Personbästa Säsongsbästa
1 Chelsie Ilibasic (2014) Sävedalens AIK 1
2 Linnea Berntsson (2014) Sävedalens AIK 2
3 Ingrid Celind (2014) Sävedalens AIK 3
4 Lukas Jakobsson (2014) Bohus IF 4
5 Astrid Bergström (2014) Sävedalens AIK 5

PF9 Grupp B 60m · Mixad ungdom · 9 år · Final · Grupp E (av 5) 12/11/2022, 09:00
Nr. Aktiv Klubb Nr. lapp Bana Personbästa Säsongsbästa
1 Lilly Uusijärvi Brorsson (2014) Sävedalens AIK 1
2 Noah Hallquist (2014) Stenungsunds FI 2
3 Enar Lennerstedt (2014) Sävedalens AIK 3
4 Nora Palmestål (2014) Sävedalens AIK 4
5 Henrik Hagstedt (2014) IF Kville 5 11.17

Veteraner 60m · Mixad vuxna & ungdom · Flera · Final 13/11/2022, 10:50
Nr. Aktiv Åldersklass Klubb Nr. lapp Bana Personbästa Säsongsbästa
1 Fredrik Olsson (1972) M50 Sävedalens AIK 1 8.48
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2 Thomas Otterdahl (1968) M55 Örgryte IS 2
3 Mattias Olsborg (1975) M45 Sävedalens AIK 3 8.23
4 Bim Paulson (1975) K45 IK Orient 4
5 Birgitta Johansson (1955) K65 IK Orient 5
6 Carolin Hellestam (1980) K40 IF Kville 6

60m häck (83.8cm / 8.5m) · Pojkar · 14 år · Final 11/11/2022, 18:25
Nr. Aktiv Klubb Nr. lapp Bana Personbästa Säsongsbästa
1 Adrian Johan Krantz (2009) IFK Göteborg 3
2 Benjamin Espinoza Jendmyr (2009) Sävedalens AIK 4
3 Herman Ryding (2009) IFK Göteborg

P12+P13 60m häck · Män & pojkar · Flera · Heat · Grupp 1 av 2 · q: 4 11/11/2022, 17:50
Nr. Aktiv Åldersklass Klubb Nr. lapp Bana Personbästa Säsongsbästa
1 Ruben Brunström (2010) 13 år Sävedalens AIK 2 13.30
2 Wilhelm Edlander (2010) 13 år IK Lerum FI 3 12.14
3 Gordon Lundvall (2011) 12 år Sävedalens AIK 4
4 John Westerberg (2011) 12 år Sävedalens AIK 5
5 Aron Bennsten (2011) 12 år Sävedalens AIK 6

P12+P13 60m häck · Män & pojkar · Flera · Heat · Grupp 2 av 2 · q: 4 11/11/2022, 17:50
Nr. Aktiv Åldersklass Klubb Nr. lapp Bana Personbästa Säsongsbästa
1 Noel Pettersson (2011) 12 år Sävedalens AIK 2
2 Matteus Habte (2011) 12 år Sävedalens AIK 3
3 Rasmus Eneman (2011) 12 år IFK Göteborg 4
4 Elliot Johansson (2011) 12 år Sävedalens AIK 5
5 Valter Elmestrand (2011) 12 år Sävedalens AIK 6

P12+P13 60m häck · Män & pojkar · Flera · Final 11/11/2022, 18:45
Nr. Aktiv Åldersklass Klubb Nr. lapp Bana Personbästa Säsongsbästa
1 John Westerberg (2011) 12 år Sävedalens AIK 1
2 Aron Bennsten (2011) 12 år Sävedalens AIK 2
3 Valter Elmestrand (2011) 12 år Sävedalens AIK 3
4 Noel Pettersson (2011) 12 år Sävedalens AIK 4
5 Rasmus Eneman (2011) 12 år IFK Göteborg 5
6 Gordon Lundvall (2011) 12 år Sävedalens AIK 6

60m häck (68.6cm / 7.65m) · Flickor · 12 år · Heat · Grupp 1 av 2 · q: 6 11/11/2022, 17:30
Nr. Aktiv Klubb Nr. lapp Bana Personbästa Säsongsbästa
1 Stella Jaworski (2011) Sävedalens AIK 2
2 Ellen Boman (2011) Sävedalens AIK 3
3 Miranda Jakobsson (2011) Bohus IF 4
4 Ida Carlsson (2011) Sävedalens AIK 5

60m häck (68.6cm / 7.65m) · Flickor · 12 år · Heat · Grupp 2 av 2 · q: 6 11/11/2022, 17:30
Nr. Aktiv Klubb Nr. lapp Bana Personbästa Säsongsbästa
1 Lia Ullman (2011) IFK Göteborg 2
2 Julia Nyth (2011) Sävedalens AIK 3
3 Isabelle Svahn (2011) Kongahälla AIK 4
4 Isabelle Bellini Sideby (2011) Sävedalens AIK 5

60m häck (68.6cm / 7.65m) · Flickor · 12 år · Final 11/11/2022, 18:35
Nr. Aktiv Klubb Nr. lapp Bana Personbästa Säsongsbästa
1 Isabelle Bellini Sideby (2011) Sävedalens AIK 1
2 Lia Ullman (2011) IFK Göteborg 2
3 Julia Nyth (2011) Sävedalens AIK 3
4 Isabelle Svahn (2011) Kongahälla AIK 4
5 Miranda Jakobsson (2011) Bohus IF 5
6 Ida Carlsson (2011) Sävedalens AIK 6

60m häck (68.6cm / 7.65m) · Flickor · 13 år · Final 11/11/2022, 17:40
Nr. Aktiv Klubb Nr. lapp Bana Personbästa Säsongsbästa
1 Lovina Freij (2010) IK Lerum FI 2
2 Maja Karlsson (2010) IK Orient 3 11.25
3 Sara Capkova (2010) Sävedalens AIK 4
4 Ellen Stolt Perlbo (2010) IFK Göteborg 12.30
5 Julie Krook (2010) IFK Göteborg 11.78

60m häck (76.2cm / 8m) · Flickor · 14 år · Final 11/11/2022, 18:05
Nr. Aktiv Klubb Nr. lapp Bana Personbästa Säsongsbästa
1 Lemonie Cornelia Rössl Alfjärd (2009) Bohus IF 2
2 Ida Ryttberg (2009) IK Lerum FI 3
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3 Olivia Johansson (2009) Bohus IF 4
4 Isabelle Blomdahl (2009) Lidköpings IS 5

60m häck · Mixad ungdom · 16-17 år · Final 11/11/2022, 18:15
Nr. Aktiv Klubb Nr. lapp Bana Personbästa Säsongsbästa
1 Hilda Rydén (2007) Sävedalens AIK 2
2 Linnea Johansson (2007) Sävedalens AIK 3
3 Freja Bäckström (2007) Sävedalens AIK 4
4 Isak Thörn (2007) Sävedalens AIK

Höjd · Pojkar · 12 år · Final 13/11/2022, 12:15
Nr. Aktiv Klubb Nr. lapp Personbästa Säsongsbästa
1 Charlie Lega (2011) IFK Göteborg 1.25
2 Viktor Breitholtz (2011) Kongahälla AIK 1.37 1.37
3 Edvard Ternestedt (2011) IK Lerum FI 1.00 1.00
4 Valter Elmestrand (2011) Sävedalens AIK
5 Viktor Samor (2011) IK Lerum FI
6 Viktor Gradin (2011) IK Lerum FI 1.06
7 Elton Holmgren (2011) IK Lerum FI 1.06
8 Nils Ryttberg (2011) IK Lerum FI 1.24 1.24
9 Dominik Richter (2011) IFK Göteborg
10 Elliot Hallquist (2011) Stenungsunds FI
DNS Hugo Beckman (2011) Sävedalens AIK
12 Ben Lundvall (2011) Sävedalens AIK 0.90
DNS Aron Bennsten (2011) Sävedalens AIK
14 Rasmus Eneman (2011) IFK Göteborg

Höjd · Pojkar · 13 år · Final 13/11/2022, 18:05
Nr. Aktiv Klubb Nr. lapp Personbästa Säsongsbästa
1 Kevin Fatty (2010) IK Lerum FI 1.24
2 Isak Eftring (2010) Sävedalens AIK 1.33
3 Isac Minnhagen (2010) IK Lerum FI
4 Vidar Almqvist (2010) Sävedalens AIK
DNS Ebbe Hägg (2010) Sävedalens AIK
6 Hannes Svennblad (2010) Bohus IF

P17 + Veteraner M Höjd · Män & pojkar · Flera · Final 12/11/2022, 16:20
Nr. Aktiv Åldersklass Klubb Nr. lapp Personbästa Säsongsbästa
1 Fredrik Olsson (1972) M50 Sävedalens AIK 1.68
2 Mattias Olsborg (1975) M45 Sävedalens AIK 1.64
3 William Svensson (2007) 16-17 år Sävedalens AIK 1.60

Höjd · Flickor · 12 år · Final 13/11/2022, 13:40
Nr. Aktiv Klubb Nr. lapp Personbästa Säsongsbästa
1 Edith Titti Bratt (2011) IFK Göteborg
2 Isabelle Svahn (2011) Kongahälla AIK
3 Isabelle Bellini Sideby (2011) Sävedalens AIK 1.10 1.10
4 Julia Nyth (2011) Sävedalens AIK 1.32
DNS Malva Petersson (2011) Sävedalens AIK
6 Freja Gustafsson (2011) IKHP Huskvarna 1.15 1.15
7 Aylin Slottskog (2011) Hönö IS
8 Saga Lindstrand (2011) IK Lerum FI 0.90 0.90
9 Rut Wållgren (2011) IK Lerum FI
10 Stella Jaworski (2011) Sävedalens AIK
11 Ellen Boman (2011) Sävedalens AIK 1.34 1.34
12 Ida Carlsson (2011) Sävedalens AIK 1.00
13 Elina Kontio Duell (2011) Bohus IF 1.10
14 Stina Gamberg (2011) Bohus IF 1.05
15 Sigrid Hellestam (2011) IF Kville
16 Signe Lindahl (2011) IFK Göteborg

Höjd · Flickor · 13 år · Final 13/11/2022, 15:10
Nr. Aktiv Klubb Nr. lapp Personbästa Säsongsbästa
DNS Ellen Stolt Perlbo (2010) IFK Göteborg 1.28
2 Greta Widell (2010) IK Lerum FI 1.15 1.15
3 Lovina Freij (2010) IK Lerum FI
4 Ida Arvroth Thorbjörnsson (2010) Sävedalens AIK
5 Linn Karlsson (2010) IF Kville 1.10
6 Saga Karlsson (2010) Hönö IS 1.42 1.38
7 Elsa Edesjö (2010) Sävedalens AIK 1.29
8 Ella Nilsson Haals (2010) Sävedalens AIK
9 Estelle Reimeringer (2010) Sävedalens AIK
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10 Ingrid Day (2010) IK Lerum FI
11 Novali Gustafsson (2010) Brattås CK 1.46 1.46

F15 + F17 Höjd · Kvinnor & flickor · Flera · Final 12/11/2022, 15:25
Nr. Aktiv Åldersklass Klubb Nr. lapp Personbästa Säsongsbästa
1 Annie Sjösten (2006) 16-17 år Sävedalens AIK 1.52 1.52
2 Helmi Amanda Rydell (2008) 15 år Hönö IS 1.45
3 Tova Karlsson (2007) 16-17 år Hönö IS 1.26
DNS Ida Gustafsson (2008) 15 år IKHP Huskvarna 1.46 1.46
DNS Freja Bäckström (2007) 16-17 år Sävedalens AIK 1.58
DNS Alice Holmberg Boström (2007) 16-17 år Sävedalens AIK 1.41
7 Ella Gianneschi (2006) 16-17 år Sävedalens AIK 1.48 1.48
8 Svea Pellmé (2008) 15 år Stenungsunds FI 1.36 1.36

Höjd · Mixad ungdom · 8 år · Final 12/11/2022, 09:00
Nr. Aktiv Klubb Nr. lapp Personbästa Säsongsbästa
1 Nils Sager (2015) Sävedalens AIK
2 Harry Björk (2015) Sävedalens AIK
3 Viola Larsson (2015) Sävedalens AIK
4 Hedda Södergren (2015) Sävedalens AIK
5 Oscar Totsås (2015) IFK Göteborg

Höjd · Mixad ungdom · 9 år · Final · Grupp A (av 2) 12/11/2022, 11:30
Nr. Aktiv Klubb Nr. lapp Personbästa Säsongsbästa
1 Matteo Törmänen Dijner (2014) Sävedalens AIK
2 Fred Eklöf (2014) Sävedalens AIK
3 Vincent Luokkanen (2014) Sävedalens AIK
4 Henry Sahlin Reuterving (2014) IFK Göteborg
5 Bernard Hiller Hanvik (2014) Sävedalens AIK
6 Adam Österfors Rosenhoff (2014) IFK Göteborg
7 Ruth Ask (2014) Sävedalens AIK
8 Theodor Persson (2014) IFK Göteborg
9 Elin Söderlind (2014) IFK Göteborg
10 Charlie Israelsson (2014) Sävedalens AIK
11 Gustaf Bratt (2014) IFK Göteborg
12 Julia Nordhammer (2014) IFK Göteborg
13 Lima Gruer Borg (2014) Sävedalens AIK
14 Sebastian Zackrisson (2014) Sävedalens AIK
15 Tore Taib (2014) Sävedalens AIK
16 Alva Knös (2014) IFK Göteborg
17 Hampus Lundberg (2014) Sävedalens AIK
18 Enja Dahlbom-Jakola (2014) IFK Göteborg

Höjd · Mixad ungdom · 9 år · Final · Grupp B (av 2) 12/11/2022, 09:35
Nr. Aktiv Klubb Nr. lapp Personbästa Säsongsbästa
1 Rut Barkfors (2014) Sävedalens AIK
2 Oskar Fredriksson (2014) Kongahälla AIK
3 Theodor Breitholtz (2014) Kongahälla AIK
4 Viggo Kontio Duell (2014) Bohus IF 0.95
5 Stella Johansson (2014) Sävedalens AIK
6 Alicia Ny (2014) Sävedalens AIK
7 Emilie Svensson (2014) Sävedalens AIK
8 Chelsie Ilibasic (2014) Sävedalens AIK
9 Enar Lennerstedt (2014) Sävedalens AIK
10 Vincent Valentin (2014) IF Rigor
11 Noah Hallquist (2014) Stenungsunds FI
12 Freja Mirsch (2014) Sävedalens AIK
13 Vilhelm Wåhlström (2014) Bohus IF
14 Tilde Johansson (2014) Kongahälla AIK
15 Tor Johansson Colom (2014) IF Rigor
16 Eric Fröjdlund (2014) Bohus IF
17 Emil Brammesjö (2014) IF Rigor
18 Astrid Bergström (2014) Sävedalens AIK
19 Lilly Uusijärvi Brorsson (2014) Sävedalens AIK
20 Sven Rydell (2014) Hönö IS
21 Linnea Berntsson (2014) Sävedalens AIK

Höjd · Mixad ungdom · 10 år · Final · Grupp A (av 3) 13/11/2022, 10:30
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Nr. Aktiv Klubb Nr. lapp Personbästa Säsongsbästa
1 Emma Burke (2013) Sävedalens AIK
2 Linn Tell (2013) Hönö IS
DNS Alice Wrange Linder (2013) Sävedalens AIK
DNS Alvar Hedlund (2013) Sävedalens AIK
5 Freyr Leo Kjartansson (2013) Sävedalens AIK
6 Emma Nilsson (2013) Sävedalens AIK
7 Ruth Hansson (2013) Hönö IS
8 Sigrid Sandström (2013) Sävedalens AIK
9 Elias Serrano (2013) Sävedalens AIK
10 Victor Bornum (2013) Sävedalens AIK
11 Tyra Sellen (2013) Sävedalens AIK
12 Miranda Westerberg (2013) Sävedalens AIK
13 Ylva Olsson (2013) Hönö IS

Höjd · Mixad ungdom · 10 år · Final · Grupp B (av 3) 13/11/2022, 09:00
Nr. Aktiv Klubb Nr. lapp Personbästa Säsongsbästa
DNS Gustav Eenfeldt (2013) Kongahälla AIK
2 Erwin Eliasson (2013) Sävedalens AIK
3 Henry Lidman (2013) Sävedalens AIK
4 Lamija Hadzic (2013) Sävedalens AIK
5 Liv Eklöf (2013) Sävedalens AIK
6 Maja Wiklund (2013) Sävedalens AIK
7 Matteo Lohman (2013) Sävedalens AIK
8 Jonathan Lund (2013) Sävedalens AIK
DNS Ivar Winerö (2013) Sävedalens AIK
10 Aksel Halldin (2013) Stenungsunds FI
11 Ebba Åkermark (2013) Sävedalens AIK
12 Ellen Edesjö (2013) Sävedalens AIK

Höjd · Mixad ungdom · 10 år · Final · Grupp C (av 3) 13/11/2022, 11:55
Nr. Aktiv Klubb Nr. lapp Personbästa Säsongsbästa
1 Eike Afvander (2013) IF Kville
2 Saga Åslund (2013) IF Kville
3 Livia Forsmark (2013) Sävedalens AIK
4 Stefan Jovanovic (2013) Sävedalens AIK
5 Olle Carl Dansund (2013) Sävedalens AIK
6 Vidar Björk (2013) Sävedalens AIK
7 Ida Hermod (2013) IF Kville
8 Olivia Bellini Sideby (2013) Sävedalens AIK
9 Bella Barenfeld (2013) Sävedalens AIK
10 Maria Rubin (2013) IF Kville
DNS Elsa Jakdal (2013) IF Rigor

Höjd · Mixad ungdom · 11 år · Final · Grupp A (av 2) 13/11/2022, 13:05
Nr. Aktiv Klubb Nr. lapp Personbästa Säsongsbästa
1 Olivia Röjås (2012) Sävedalens AIK 0.85
DNS Savannah Gebl (2012) IK Lerum FI
3 Jonathan Andersson-Garthman (20… IK Lerum FI
4 Alfred Grjotheim (2012) Sävedalens AIK 0.75
5 Vincent Andréas (2012) Ullevi FK 0.95
6 Emma Berntsson (2012) Sävedalens AIK 0.80
7 Freja Sköld (2012) IK Lerum FI
DNS Cornelia Lindskog Johansson (2012) Sävedalens AIK
9 Iris Eriksson Borg (2012) Sävedalens AIK
10 Erik Strand (2012) IK Lerum FI
11 Assar Nielsen (2012) IF Rigor
12 Mio Svensson (2012) Sävedalens AIK
DNS Samuel Bramsved Kronberg (2012) Sävedalens AIK
14 Kevin Lundberg (2012) Sävedalens AIK 0.60
15 Bella Sundell (2012) Sävedalens AIK
16 Felicia Zackrisson (2012) Sävedalens AIK 0.75
17 Nika Segervind (2012) IK Lerum FI
18 Alva Hallnor (2012) IK Lerum FI
DNS Loke Strand (2012) IK Lerum FI
20 Anton Stollenwerk (2012) IK Lerum FI
21 Adrian Toumari (2012) IK Lerum FI
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22 Simon Torres (2012) Sävedalens AIK

Höjd · Mixad ungdom · 11 år · Final · Grupp B (av 2) 13/11/2022, 14:55
Nr. Aktiv Klubb Nr. lapp Personbästa Säsongsbästa
1 Ida Arnetorp Rabus (2012) IFK Göteborg
2 Ella Carlbark (2012) IFK Göteborg
3 Selma Strand Eriksson (2012) IFK Göteborg
4 Todd Berntsson (2012) IFK Göteborg
5 Harry Sharp (2012) IFK Göteborg
6 Emil Mirenius (2012) IFK Göteborg
DNS Ella Söderblom (2012) IFK Göteborg
8 Ines Dahlbom-Jakola (2012) IFK Göteborg 0.95
9 Betty Malm (2012) IFK Göteborg 1.22
10 Moa Sandberg (2012) IFK Göteborg 0.75
11 Saga Nordhammer (2012) IFK Göteborg
12 Hanna Samuelsson (2012) IFK Göteborg 0.90
13 Novalie Persson (2012) IFK Göteborg
14 Ines Jintoft (2012) IFK Göteborg
15 Lo Eliasson (2012) Bohus IF 1.00 1.00
16 Ester Carlsson (2012) IFK Göteborg
17 Bianca Berntsson (2012) IFK Göteborg

F14 + P14 Höjd · Mixad ungdom · 14 år · Final 13/11/2022, 16:40
Nr. Aktiv Klubb Nr. lapp Personbästa Säsongsbästa
1 Marion Wibeck (2009) Sävedalens AIK 1.26 1.26
2 Liv Ternestedt (2009) IK Lerum FI 1.46 1.46
3 Selma Suraiya (2009) Bohus IF 1.20
4 Ebba Ringdahl (2009) Sävedalens AIK 1.00
5 Ida Ryttberg (2009) IK Lerum FI 1.42
DNS Emil Gamberg (2009) Bohus IF 1.29
7 Eliah Pettersson (2009) Sävedalens AIK 1.32
8 Viggo Modin (2009) IF Kville 1.15
9 Ivar Gejke Wiksen (2009) IF Kville 1.34
10 Noah Varkey (2009) IF Kville 1.25
11 Alfred Wendt (2009) Sävedalens AIK 1.37 1.37
DNS Herman Ryding (2009) IFK Göteborg 1.50 1.50

Stav · Flickor · 14 år · Final 12/11/2022, 14:20
Nr. Aktiv Klubb Nr. lapp Personbästa Säsongsbästa
1 Linnea Holmén (2009) IFK Göteborg 2.21 2.21
2 Isabella Siering (2009) IFK Göteborg
3 Alice Lindblad (2009) IFK Göteborg 1.94 1.94
4 Ida Ryttberg (2009) IK Lerum FI 2.84 2.84
DNS Ella Bredström (2009) Brattås CK

P12 + F12 Stav · Mixad ungdom · 12 år · Final 12/11/2022, 10:50
Nr. Aktiv Klubb Nr. lapp Personbästa Säsongsbästa
1 Stella Jaworski (2011) Sävedalens AIK
2 Julia Nyth (2011) Sävedalens AIK
3 Stina Grahnemo (2011) IFK Göteborg
4 Malva Petersson (2011) Sävedalens AIK
5 Noel Pettersson (2011) Sävedalens AIK
6 Nils Ryttberg (2011) IK Lerum FI
7 Rasmus Eneman (2011) IFK Göteborg
8 John Westerberg (2011) Sävedalens AIK
9 Charlie Lega (2011) IFK Göteborg
10 Valter Elmestrand (2011) Sävedalens AIK

P13 + F13 Stav · Mixad ungdom · 13 år · Final 12/11/2022, 09:10
Nr. Aktiv Klubb Nr. lapp Personbästa Säsongsbästa
1 Arvid Lindskog (2010) IF Kville
2 Nicoline Barenfeld (2010) Sävedalens AIK
3 Ida Arvroth Thorbjörnsson (2010) Sävedalens AIK
4 Linn Karlsson (2010) IF Kville
5 Ella Jonsén (2010) IF Kville

P17 + P15 + F17 Stav · Mixad vuxna & ungdom · Flera · Final 12/11/2022, 13:00
Nr. Aktiv Åldersklass Klubb Nr. lapp Personbästa Säsongsbästa
1 Nils Amundin (2008) 15 år Sävedalens AIK 2.54 2.54
2 Ebba Bränholm (2007) 16-17 år Sävedalens AIK 2.61 2.61
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DNS Isak Thörn (2007) 16-17 år Sävedalens AIK 2.96 2.96
DNS Alice Bredström (2007) 16-17 år Brattås CK 3.36 3.36

Längd · Pojkar · 14 år · Final 12/11/2022, 15:30
Nr. Aktiv Klubb Nr. lapp Personbästa Säsongsbästa
1 Alfred Wendt (2009) Sävedalens AIK
2 Eliah Pettersson (2009) Sävedalens AIK
3 Isac Gabrielsson (2009) IK Lerum FI 3.97
4 Henry Westgård (2009) Hönö IS
5 Benjamin Espinoza Jendmyr (2009) Sävedalens AIK
6 Teis Thien Berglin (2009) Sävedalens AIK

Längd · Flickor · 14 år · Final 12/11/2022, 16:10
Nr. Aktiv Klubb Nr. lapp Personbästa Säsongsbästa
1 Judit Markhede (2009) Majornas IK
2 Demi Kiriazidou (2009) Majornas IK 3.76 3.76
3 Siri Bjurén (2009) IF Hagen FIK
4 Isabella Jakobsson (2009) Bohus IF
5 Ida Lindstrand (2009) IK Lerum FI
6 Ella Jarenskog (2009) IK Lerum FI
7 Paulina Pappi (2009) IFK Göteborg
8 Emma Ekberg (2009) Sävedalens AIK
9 Cornelia Martin (2009) Sävedalens AIK
10 Ylva Björklund Greter (2009) Sävedalens AIK 3.79 3.79
11 Noomi Hjortbäck (2009) Sävedalens AIK
12 Ebba Ringdahl (2009) Sävedalens AIK
13 Marion Wibeck (2009) Sävedalens AIK
14 Ellen Bäckman (2009) IFK Göteborg 4.07 4.07
15 Alice Lindblad (2009) IFK Göteborg 3.96 3.96
16 Ella Bredström (2009) Brattås CK
17 Elsa Ahnström (2009) Sävedalens AIK
DNS Sara Capkova (2010) Sävedalens AIK
DNS Esther Modig (2009) IK Lerum FI

F15 + P15 + Vet Längd · Mixad vuxna & ungdom · Flera · Final 13/11/2022, 14:05
Nr. Aktiv Åldersklass Klubb Nr. lapp Personbästa Säsongsbästa
1 Grace Sunday (2008) 15 år Bohus IF
2 Vera Lidén (2008) 15 år Sävedalens AIK 4.18
3 Hanna Salmenranta (2008) 15 år IK Ymer
4 Helmi Amanda Rydell (2008) 15 år Hönö IS 4.38
5 Ida Gustafsson (2008) 15 år IKHP Huskvarna 4.47 4.47
6 Hugo Andersson (2008) 15 år Sävedalens AIK
7 Viggo Sjöström (2008) 15 år Sävedalens AIK 3.68
8 Erik Borg (2008) 15 år Sävedalens AIK 4.36
9 Bim Paulson (1975) K45 IK Orient
10 Carolin Hellestam (1980) K40 IF Kville
11 Karin Jonsén (1981) K40 IF Kville
DNS Fredrik Olsson (1972) M50 Sävedalens AIK 5.31
13 Mattias Olsborg (1975) M45 Sävedalens AIK 5.13

F17 + P17 Längd · Mixad ungdom · 16-17 år · Final 13/11/2022, 15:25
Nr. Aktiv Klubb Nr. lapp Personbästa Säsongsbästa
1 Alice Holmberg Boström (2007) Sävedalens AIK 4.33 4.33
2 Wilma Zetterström (2007) IK Orient 4.35
3 Lisa Karlsson (2007) Sävedalens AIK 3.99 3.99
4 Tova Karlsson (2007) Hönö IS 4.94
5 Elsa Dehre (2007) Sävedalens AIK 4.20 4.20
6 Linnea Johansson (2007) Sävedalens AIK 5.19 5.19
7 Ella Flodman (2007) IK Orient
8 Alfred Danerud (2007) Sävedalens AIK 5.35
9 Freja Bäckström (2007) Sävedalens AIK 4.56 4.56
10 Elin Andersson (2007) Brattås CK

Längd (zon) · Pojkar · 12 år · Final 12/11/2022, 10:10
Nr. Aktiv Klubb Nr. lapp Personbästa Säsongsbästa
1 Gustav Amtén (2011) Sävedalens AIK
2 Elliot Johansson (2011) Sävedalens AIK
3 Aron Bennsten (2011) Sävedalens AIK
4 Viktor Breitholtz (2011) Kongahälla AIK 3.80
DNS Viktor Samor (2011) IK Lerum FI 3.54
6 Noel Pettersson (2011) Sävedalens AIK 3.81
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7 Matteus Habte (2011) Sävedalens AIK 3.17
8 Nick Algurén (2011) IK Lerum FI 2.97
9 Gordon Lundvall (2011) Sävedalens AIK
10 Valter Elmestrand (2011) Sävedalens AIK
11 Edvard Ternestedt (2011) IK Lerum FI 2.23
12 Dominik Richter (2011) IFK Göteborg
DNS Elliot Hallquist (2011) Stenungsunds FI
14 Hugo Beckman (2011) Sävedalens AIK
DNS Nils Ryttberg (2011) IK Lerum FI 2.84

Längd (zon) · Pojkar · 13 år · Final 12/11/2022, 12:40
Nr. Aktiv Klubb Nr. lapp Personbästa Säsongsbästa
1 Alvin Cederberg (2010) IFK Göteborg
2 Arvid Lindskog (2010) IF Kville
3 Georg Thomsson Rudqvist (2010) Sävedalens AIK 3.50
DNS Vidar Almqvist (2010) Sävedalens AIK
5 Ludvig Cederfalk (2010) IFK Göteborg 4.49 4.49
6 Arvid Sahlin Reuterving (2010) IFK Göteborg 3.70 3.70
7 Adam Niklasson (2010) IFK Göteborg 3.55 3.55
8 Måns Berggren (2010) IFK Göteborg 3.72
9 Hannes Svennblad (2010) Bohus IF
10 Gustav Waborg (2010) IFK Göteborg 4.50 4.50
11 Hugo Eric Mannbro (2010) IFK Göteborg
12 Hugo Björk (2010) Sävedalens AIK 3.40

Längd (zon) · Flickor · 12 år · Final 12/11/2022, 13:25
Nr. Aktiv Klubb Nr. lapp Personbästa Säsongsbästa
1 Sana Mujkanovic (2011) Sävedalens AIK 2.80
2 Elina Kontio Duell (2011) Bohus IF 2.67
3 Edith Holm (2011) Kongahälla AIK
4 Siri Jarneving (2011) Sävedalens AIK
5 Julia Nyth (2011) Sävedalens AIK 4.18 4.18
6 Amanda Pettersson (2011) Sävedalens AIK
7 Linnea Roger (2011) IK Lerum FI
DNS Malva Petersson (2011) Sävedalens AIK
9 Miranda Jakobsson (2011) Bohus IF 3.52
10 Freja Gustafsson (2011) IKHP Huskvarna 3.99 3.99
11 Aylin Slottskog (2011) Hönö IS
12 Hilda Grip (2011) IK Lerum FI
13 Julia Sjöstedt (2011) IK Lerum FI
DNS Lova Törngren (2011) IK Lerum FI
15 Stina Grahnemo (2011) IFK Göteborg 3.30
16 Stella Jaworski (2011) Sävedalens AIK
17 Julia Folino (2011) IFK Göteborg 3.68 3.68
18 Lia Ullman (2011) IFK Göteborg 3.96
19 Anna Swerin (2011) IK Lerum FI
20 Ebba Björkman (2011) IK Lerum FI

Längd (zon) · Flickor · 13 år · Final 12/11/2022, 14:25
Nr. Aktiv Klubb Nr. lapp Personbästa Säsongsbästa
DNS Ellen Stolt Perlbo (2010) IFK Göteborg 3.64
2 Alysia Maria Mohalland (2010) IFK Göteborg 4.22 4.22
3 Ida Lindsta Long (2010) IK Lerum FI
4 Molly Eriksson Ring (2010) IF Kville 3.17 3.17
5 Maja Kolmodin (2010) IF Kville 3.43 3.43
6 Ida Arvroth Thorbjörnsson (2010) Sävedalens AIK
7 Tilda Svea Nilsson (2010) IF Rigor
8 Saga Karlsson (2010) Hönö IS 4.23 4.12
9 Elsa Edesjö (2010) Sävedalens AIK 3.85
10 Ida Fernqvist (2010) Sävedalens AIK
11 Julie Krook (2010) IFK Göteborg 4.11 4.11
12 Siri Wåhlström (2010) Bohus IF 3.80
13 Astrid Frick (2010) Bohus IF 3.67
14 Molly Emilsson (2010) IFK Göteborg 3.77 3.77
15 Kajsa Holmes (2010) IFK Göteborg
16 Emma Falk (2010) IFK Göteborg 4.42
17 Lykke Nyström (2010) IFK Göteborg 4.31 4.31
18 Naomi Franzen Marong (2010) IFK Göteborg 3.35 3.35
DNS Annie Åsberg (2010) IFK Göteborg 3.37
20 Maja Karlsson (2010) IK Orient 4.10 4.10

Längd (zon) · Mixad ungdom · 8 år · Final 12/11/2022, 11:00
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Nr. Aktiv Klubb Nr. lapp Personbästa Säsongsbästa
1 Teo Arnetorp Rabus (2015) IFK Göteborg
2 Nils Sager (2015) Sävedalens AIK
3 Harry Björk (2015) Sävedalens AIK
4 Viola Larsson (2015) Sävedalens AIK
5 Estrid Lersten (2015) Sävedalens AIK
6 August Bo Bunnskog (2015) Sävedalens AIK
7 Leo Fast (2015) IFK Göteborg
8 Oscar Totsås (2015) IFK Göteborg

Längd (zon) · Mixad ungdom · 9 år · Final · Grupp A (av 2) 12/11/2022, 09:00
Nr. Aktiv Klubb Nr. lapp Personbästa Säsongsbästa
1 Bernard Hiller Hanvik (2014) Sävedalens AIK
2 Fred Eklöf (2014) Sävedalens AIK
3 Enja Dahlbom-Jakola (2014) IFK Göteborg
4 Tore Taib (2014) Sävedalens AIK
5 Anna Fast (2014) IFK Göteborg 2.31 2.31
6 Adam Österfors Rosenhoff (2014) IFK Göteborg 2.81
7 Linnea Nina Cleo Krantz (2014) IFK Göteborg
8 Love Weil (2014) Sävedalens AIK
9 Tove Friberg (2014) Sävedalens AIK
10 Lima Gruer Borg (2014) Sävedalens AIK
11 Matteo Törmänen Dijner (2014) Sävedalens AIK
12 Hampus Lundberg (2014) Sävedalens AIK
13 Elin Wikström (2014) IFK Göteborg
DNS Elin Söderlind (2014) IFK Göteborg
15 Gustaf Bratt (2014) IFK Göteborg
16 Mio Lega (2014) IFK Göteborg
17 Stella Balatresi (2014) Sävedalens AIK
18 Theodor Persson (2014) IFK Göteborg
19 Saga Hanson Jansson (2014) IFK Göteborg
20 Rune Malm (2014) IFK Göteborg
DNS Charlie Israelsson (2014) Sävedalens AIK
22 Andreas Morsten (2014) Sävedalens AIK
23 Vincent Luokkanen (2014) Sävedalens AIK
24 Alva Knös (2014) IFK Göteborg
25 Julia Nordhammer (2014) IFK Göteborg
26 Isabelle Wretin (2014) IFK Göteborg
27 Hampus Grahnemo (2014) IFK Göteborg 2.60 2.60
28 Ruth Ask (2014) Sävedalens AIK
29 Henry Sahlin Reuterving (2014) IFK Göteborg
30 Molly Lejdebro (2014) Sävedalens AIK

Längd (zon) · Mixad ungdom · 9 år · Final · Grupp B (av 2) 12/11/2022, 11:30
Nr. Aktiv Klubb Nr. lapp Personbästa Säsongsbästa
1 Selma Röjås (2014) Sävedalens AIK
2 Lilly Uusijärvi Brorsson (2014) Sävedalens AIK
DNS Freja Mirsch (2014) Sävedalens AIK
4 Vilhelm Wåhlström (2014) Bohus IF
5 Tilde Johansson (2014) Kongahälla AIK
6 Vincent Valentin (2014) IF Rigor
7 Sven Rydell (2014) Hönö IS
8 Noah Hallquist (2014) Stenungsunds FI
9 Rut Barkfors (2014) Sävedalens AIK
10 Emil Brammesjö (2014) IF Rigor
11 Astrid Bergström (2014) Sävedalens AIK
12 Theodor Breitholtz (2014) Kongahälla AIK
13 Tor Johansson Colom (2014) IF Rigor
14 Stella Johansson (2014) Sävedalens AIK
15 Oskar Fredriksson (2014) Kongahälla AIK
DNS Viggo Kontio Duell (2014) Bohus IF 2.91
17 Lukas Jakobsson (2014) Bohus IF
18 Linnea Berntsson (2014) Sävedalens AIK
19 Ingrid Celind (2014) Sävedalens AIK
20 Emilie Svensson (2014) Sävedalens AIK
21 Marios Al Nimer (2014) Sävedalens AIK
22 Nora Palmestål (2014) Sävedalens AIK 3.25
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23 Henrik Hagstedt (2014) IF Kville
24 Chelsie Ilibasic (2014) Sävedalens AIK
25 Erik Atmén (2014) Sävedalens AIK
26 Alicia Ny (2014) Sävedalens AIK
27 Maud Ramqvist (2014) IK Akele
28 Carl Schleeh Jonsson (2014) Sävedalens AIK
29 Nora Töyrä (2014) Sävedalens AIK
30 Enar Lennerstedt (2014) Sävedalens AIK

Längd (zon) · Mixad ungdom · 10 år · Final · Grupp A (av 3) 13/11/2022, 09:00
Nr. Aktiv Klubb Nr. lapp Personbästa Säsongsbästa
1 Judith Johansson (2013) Hönö IS
2 Linn Tell (2013) Hönö IS
3 Arvid Adoson (2013) IK Lerum FI
DNS Noah Kanteh Gateau (2013) Sävedalens AIK
5 Ylva Olsson (2013) Hönö IS
6 Emma Burke (2013) Sävedalens AIK
7 Tilde Wallenius Edström (2013) Sävedalens AIK
DNS Alvar Hedlund (2013) Sävedalens AIK
9 Victor Bornum (2013) Sävedalens AIK
10 Freyr Leo Kjartansson (2013) Sävedalens AIK
11 Alice Wrange Linder (2013) Sävedalens AIK
12 Alice Peterson (2013) IK Lerum FI
DNS Ellen Karlsson (2013) IK Lerum FI
14 Elin Nejadmoghaddam (2013) Sävedalens AIK
DNS Amanda Sjöstedt (2013) IK Lerum FI
16 Elias Serrano (2013) Sävedalens AIK
17 Isak Rydler (2013) IK Lerum FI
18 Erik Pettersson (2013) IK Lerum FI
19 Hilda Olsson (2013) IK Lerum FI
20 Sigrid Sandström (2013) Sävedalens AIK
21 Miranda Westerberg (2013) Sävedalens AIK
22 Emma Nilsson (2013) Sävedalens AIK
23 Milla Pettersson (2013) Sävedalens AIK
24 Tyra Sellen (2013) Sävedalens AIK
25 Amelie Maxe (2013) Sävedalens AIK
26 Ruth Hansson (2013) Hönö IS

Längd (zon) · Mixad ungdom · 10 år · Final · Grupp B (av 3) 13/11/2022, 11:55
Nr. Aktiv Klubb Nr. lapp Personbästa Säsongsbästa
1 Ebba Åkermark (2013) Sävedalens AIK
2 Ellen Edesjö (2013) Sävedalens AIK
3 Jonathan Augustsson (2013) IK Lerum FI
4 Aksel Halldin (2013) Stenungsunds FI
DNS Joel Hulthén (2013) IK Lerum FI
6 Gustav Eenfeldt (2013) Kongahälla AIK
7 Erwin Eliasson (2013) Sävedalens AIK
DNS John Johansson (2013) IK Lerum FI
9 Vera-Li Ryding (2013) IFK Göteborg
10 Liv Eklöf (2013) Sävedalens AIK
11 Edith Karjalainen (2013) Sävedalens AIK
12 Lovisa Hvitt (2013) Sävedalens AIK
13 Maja Wiklund (2013) Sävedalens AIK
14 Ted Lingefors (2013) Sävedalens AIK
15 Olle Lindsta Long (2013) IK Lerum FI
16 Jonathan Lund (2013) Sävedalens AIK
17 Matteo Lohman (2013) Sävedalens AIK
18 Julia Fernhall (2013) IK Lerum FI
19 Penny Smith (2013) IK Lerum FI
20 Vilma Lindblad (2013) IFK Göteborg 2.59 2.59
21 Olivia Brownström (2013) Sävedalens AIK
22 Henry Lidman (2013) Sävedalens AIK
23 Olle Landin (2013) IK Lerum FI
DNS Ivar Winerö (2013) Sävedalens AIK

Längd (zon) · Mixad ungdom · 10 år · Final · Grupp C (av 3) 13/11/2022, 10:55
Nr. Aktiv Klubb Nr. lapp Personbästa Säsongsbästa
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1 Liv Ahxner (2013) IF Rigor
2 Julia Ask (2013) IF Rigor 2.86
3 Stefan Jovanovic (2013) Sävedalens AIK
4 Alfred Bådagård (2013) Sävedalens AIK
5 Eskil Thomsson Rudqvist (2013) Sävedalens AIK
6 Livia Forsmark (2013) Sävedalens AIK
7 Bella Barenfeld (2013) Sävedalens AIK
8 Ida Zingmark (2013) Sävedalens AIK
9 Ellie Collin (2013) Sävedalens AIK
10 Vidar Björk (2013) Sävedalens AIK
11 Olle Carl Dansund (2013) Sävedalens AIK
12 Emil Englund (2013) IF Kville
13 Elsa Jakdal (2013) IF Rigor
14 Ida Hermod (2013) IF Kville
15 Felix Ore (2013) IF Kville
16 Leo Johansson (2013) IF Kville
17 Melwin Sannino (2013) IF Kville
18 Theodore Demory (2013) IF Kville
19 Maria Rubin (2013) IF Kville
20 Eike Afvander (2013) IF Kville
21 Lina Torstensson (2013) IF Kville
22 Oliver Harry Nilsson (2013) IF Rigor 3.40
23 Alvin Kjellén (2013) IF Kville

Längd (zon) · Mixad ungdom · 11 år · Final · Grupp A (av 2) 13/11/2022, 10:00
Nr. Aktiv Klubb Nr. lapp Personbästa Säsongsbästa
1 Pauline Littenheim (2012) Göteborgs KIK 3.87
2 Havanna Pastuhoff (2012) Hönö IS
3 Iris Eriksson Borg (2012) Sävedalens AIK
4 Eira Norman (2012) Sävedalens AIK
5 Matilda Morsten (2012) Sävedalens AIK
6 Kevin Lundberg (2012) Sävedalens AIK 1.75
7 Vilda Blaho Fricke (2012) Sävedalens AIK
8 Viktor Holmberg Affelin (2012) Sävedalens AIK
9 Alfred Grjotheim (2012) Sävedalens AIK 2.44
10 Olivia Röjås (2012) Sävedalens AIK 2.85
11 Felicia Zackrisson (2012) Sävedalens AIK 3.07
12 Vincent Andréas (2012) Ullevi FK 2.80
13 Samuel Bramsved Kronberg (2012) Sävedalens AIK
14 Assar Nielsen (2012) IF Rigor
15 Bella Sundell (2012) Sävedalens AIK
16 Selma Samsioe (2012) Sävedalens AIK
DNS Cornelia Lindskog Johansson (2012) Sävedalens AIK
18 Linton Hartlow Weil (2012) Sävedalens AIK
19 Mio Svensson (2012) Sävedalens AIK 2.35

Längd (zon) · Mixad ungdom · 11 år · Final · Grupp B (av 2) 13/11/2022, 12:55
Nr. Aktiv Klubb Nr. lapp Personbästa Säsongsbästa
1 Ida Arnetorp Rabus (2012) IFK Göteborg
2 Felicia Salmenius (2012) Bohus IF 3.01 2.72
3 Ella Söderblom (2012) IFK Göteborg
4 Lo Eliasson (2012) Bohus IF 3.10 3.10
5 Lucas Barck Dahlberg (2012) IFK Göteborg 2.90
6 Vilhelm Glenn Olsson (2012) IFK Göteborg
DNS Agnes Stolt Perlbo (2012) IFK Göteborg 3.02
8 Novalie Persson (2012) IFK Göteborg
9 Amanda Suraiya (2012) Bohus IF 2.87
10 Selma Strand Eriksson (2012) IFK Göteborg
11 Ines Jintoft (2012) IFK Göteborg
12 Emil Mirenius (2012) IFK Göteborg 3.13
13 Todd Berntsson (2012) IFK Göteborg
14 Saga Nordhammer (2012) IFK Göteborg
15 Fiona Bördin Tennes (2012) IFK Göteborg
16 Ella Carlbark (2012) IFK Göteborg
17 Alexander Hafstrand (2012) IFK Göteborg 3.62 3.62
DNS Gustaf Fredrik Ulmstedt (2012) IFK Göteborg 3.40 3.40
19 Harry Sharp (2012) IFK Göteborg 3.30 3.30
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20 Hanna Samuelsson (2012) IFK Göteborg 3.45 3.45
21 Moa Sandberg (2012) IFK Göteborg
22 Betty Malm (2012) IFK Göteborg 4.05
23 Ines Dahlbom-Jakola (2012) IFK Göteborg
24 Juni Bryngemark (2012) IFK Göteborg
25 Malva Anna Adielsson (2012) IFK Göteborg
26 Caspian Darius Oveissi (2012) IFK Göteborg

Kula (3kg) · Pojkar · 12 år · Final 13/11/2022, 15:00
Nr. Aktiv Klubb Nr. lapp Personbästa Säsongsbästa
1 Charlie Lega (2011) IFK Göteborg
2 Vidar Ramberg (2011) Sävedalens AIK
3 Edvard Ternestedt (2011) IK Lerum FI
4 Viktor Samor (2011) IK Lerum FI
5 Nils Ryttberg (2011) IK Lerum FI
6 Elliot Hallquist (2011) Stenungsunds FI
7 Uno Gotte (2011) Sävedalens AIK
8 Hugo Beckman (2011) Sävedalens AIK
9 Ben Lundvall (2011) Sävedalens AIK
10 Aron Bennsten (2011) Sävedalens AIK

Kula (3kg) · Pojkar · 13 år · Final 13/11/2022, 16:25
Nr. Aktiv Klubb Nr. lapp Personbästa Säsongsbästa
1 Kevin Fatty (2010) IK Lerum FI 8.00
2 Tiger Odéhn (2010) Ystads IF 8.16
3 Isac Minnhagen (2010) IK Lerum FI 5.60
DNS Herman Judinsson (2010) IF Kville
5 Ludvig Antonsson (2010) Sävedalens AIK 7.92
DNS Arvid Sahlin Reuterving (2010) IFK Göteborg 5.87 5.87

Kula (2kg) · Flickor · 12 år · Final 13/11/2022, 12:50
Nr. Aktiv Klubb Nr. lapp Personbästa Säsongsbästa
1 Stina Gamberg (2011) Bohus IF 6.10
2 Lia Ullman (2011) IFK Göteborg 7.02
3 Isabelle Svahn (2011) Kongahälla AIK
DNS Malva Petersson (2011) Sävedalens AIK
5 Miranda Jakobsson (2011) Bohus IF 6.79
6 Freja Gustafsson (2011) IKHP Huskvarna 8.09 8.09
7 Saga Lindstrand (2011) IK Lerum FI 2.94
8 Rut Wållgren (2011) IK Lerum FI 5.00
9 Stella Jaworski (2011) Sävedalens AIK
10 Ida Carlsson (2011) Sävedalens AIK 6.92 6.92
11 Elina Kontio Duell (2011) Bohus IF 3.69
12 Edith Titti Bratt (2011) IFK Göteborg

Kula (2kg) · Flickor · 13 år · Final 13/11/2022, 17:05
Nr. Aktiv Klubb Nr. lapp Personbästa Säsongsbästa
1 Ingrid Day (2010) IK Lerum FI
2 Greta Widell (2010) IK Lerum FI 6.30
3 Lovina Freij (2010) IK Lerum FI
4 Ida Lindsta Long (2010) IK Lerum FI
DNS Molly Eriksson Ring (2010) IF Kville 6.29 6.29
6 Maja Kolmodin (2010) IF Kville 5.86
7 Linn Karlsson (2010) IF Kville 5.00 5.00
8 Ella Jonsén (2010) IF Kville 5.87 5.87
9 Elsa Edesjö (2010) Sävedalens AIK 6.16
10 Ella Nilsson Haals (2010) Sävedalens AIK
11 Novali Gustafsson (2010) Brattås CK 7.66

Kula · Mixad ungdom · 8 år · Final 12/11/2022, 10:10
Nr. Aktiv Klubb Nr. lapp Personbästa Säsongsbästa
1 Teo Arnetorp Rabus (2015) IFK Göteborg
2 Viola Larsson (2015) Sävedalens AIK
3 Nils Sager (2015) Sävedalens AIK
4 Oscar Setterberg (2015) Sävedalens AIK
5 Hedda Södergren (2015) Sävedalens AIK
6 August Bo Bunnskog (2015) Sävedalens AIK

Kula · Mixad ungdom · 9 år · Final · Grupp A (av 2) 12/11/2022, 10:45
Nr. Aktiv Klubb Nr. lapp Personbästa Säsongsbästa
1 Fred Eklöf (2014) Sävedalens AIK
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2 Lima Gruer Borg (2014) Sävedalens AIK
3 Ruth Ask (2014) Sävedalens AIK
4 Julia Nordhammer (2014) IFK Göteborg
5 Hampus Lundberg (2014) Sävedalens AIK
6 Alva Knös (2014) IFK Göteborg
DNS Elin Wikström (2014) IFK Göteborg
8 Matteo Törmänen Dijner (2014) Sävedalens AIK
9 Oscar Jorstedt (2014) Sävedalens AIK
10 Tove Friberg (2014) Sävedalens AIK
11 Saga Hanson Jansson (2014) IFK Göteborg
12 Mio Lega (2014) IFK Göteborg
13 Enja Dahlbom-Jakola (2014) IFK Göteborg
14 Adam Österfors Rosenhoff (2014) IFK Göteborg
15 Elin Söderlind (2014) IFK Göteborg
16 Sebastian Zackrisson (2014) Sävedalens AIK

Kula · Mixad ungdom · 9 år · Final · Grupp B (av 2) 12/11/2022, 12:40
Nr. Aktiv Klubb Nr. lapp Personbästa Säsongsbästa
1 Linnea Berntsson (2014) Sävedalens AIK
2 Carl Schleeh Jonsson (2014) Sävedalens AIK
3 Lukas Jakobsson (2014) Bohus IF
4 Enar Lennerstedt (2014) Sävedalens AIK
5 Marios Al Nimer (2014) Sävedalens AIK
6 Sven Rydell (2014) Hönö IS
7 Eric Fröjdlund (2014) Bohus IF
8 Emil Brammesjö (2014) IF Rigor
9 Vincent Valentin (2014) IF Rigor
10 Selma Röjås (2014) Sävedalens AIK
11 Tilde Johansson (2014) Kongahälla AIK
12 Oskar Fredriksson (2014) Kongahälla AIK
13 Tor Johansson Colom (2014) IF Rigor
14 Noah Hallquist (2014) Stenungsunds FI
DNS Alicia Ny (2014) Sävedalens AIK
16 Rut Barkfors (2014) Sävedalens AIK

Kula · Mixad ungdom · 10 år · Final · Grupp A (av 3) 13/11/2022, 12:00
Nr. Aktiv Klubb Nr. lapp Personbästa Säsongsbästa
DNS Amanda Sjöstedt (2013) IK Lerum FI
2 Alice Wrange Linder (2013) Sävedalens AIK
3 Hilda Olsson (2013) IK Lerum FI
4 Emma Nilsson (2013) Sävedalens AIK
5 Alice Peterson (2013) IK Lerum FI
6 Tilde Wallenius Edström (2013) Sävedalens AIK
7 Tyra Sellen (2013) Sävedalens AIK
8 Arvid Adoson (2013) IK Lerum FI
9 Isak Rydler (2013) IK Lerum FI
10 Erik Pettersson (2013) IK Lerum FI
11 Victor Bornum (2013) Sävedalens AIK
DNS Ellen Karlsson (2013) IK Lerum FI
13 Emma Burke (2013) Sävedalens AIK
14 Ruth Hansson (2013) Hönö IS
15 Elin Nejadmoghaddam (2013) Sävedalens AIK
16 Ylva Olsson (2013) Hönö IS
17 Milla Pettersson (2013) Sävedalens AIK

Kula · Mixad ungdom · 10 år · Final · Grupp B (av 3) 13/11/2022, 10:25
Nr. Aktiv Klubb Nr. lapp Personbästa Säsongsbästa
1 Vera-Li Ryding (2013) IFK Göteborg
2 Penny Smith (2013) IK Lerum FI
3 Lovisa Hvitt (2013) Sävedalens AIK
DNS Joel Hulthén (2013) IK Lerum FI
5 John Johansson (2013) IK Lerum FI
6 Ted Lingefors (2013) Sävedalens AIK
7 Erwin Eliasson (2013) Sävedalens AIK
8 Henry Lidman (2013) Sävedalens AIK
9 Olle Lindsta Long (2013) IK Lerum FI
10 Liv Eklöf (2013) Sävedalens AIK
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11 Ebba Åkermark (2013) Sävedalens AIK
12 Julia Fernhall (2013) IK Lerum FI
13 Edith Karjalainen (2013) Sävedalens AIK
14 Jonathan Augustsson (2013) IK Lerum FI
15 Olle Landin (2013) IK Lerum FI

Kula · Mixad ungdom · 10 år · Final · Grupp C (av 3) 13/11/2022, 09:35
Nr. Aktiv Klubb Nr. lapp Personbästa Säsongsbästa
1 Olivia Bellini Sideby (2013) Sävedalens AIK
2 Ellie Collin (2013) Sävedalens AIK
3 Bella Barenfeld (2013) Sävedalens AIK
4 Elsa Jakdal (2013) IF Rigor
5 Stefan Jovanovic (2013) Sävedalens AIK
6 Theodore Demory (2013) IF Kville
7 Alfred Kristoffersson (2013) Sävedalens AIK
8 Oliver Harry Nilsson (2013) IF Rigor 5.55
9 Leo Johansson (2013) IF Kville
10 Felix Ore (2013) IF Kville
11 Eskil Thomsson Rudqvist (2013) Sävedalens AIK
12 Saga Åslund (2013) IF Kville
13 Liv Ahxner (2013) IF Rigor
14 Lina Torstensson (2013) IF Kville
15 Julia Ask (2013) IF Rigor

Kula · Mixad ungdom · 11 år · Final · Grupp A (av 2) 13/11/2022, 11:10
Nr. Aktiv Klubb Nr. lapp Personbästa Säsongsbästa
1 Nika Segervind (2012) IK Lerum FI
2 Viktor Averdal (2012) Sävedalens AIK
3 Kevin Lundberg (2012) Sävedalens AIK
4 Erik Strand (2012) IK Lerum FI
5 Anton Stollenwerk (2012) IK Lerum FI
DNS Savannah Gebl (2012) IK Lerum FI
7 Viktor Holmberg Affelin (2012) Sävedalens AIK
8 Assar Nielsen (2012) IF Rigor
9 Jonathan Andersson-Garthman (20… IK Lerum FI
10 Selma Samsioe (2012) Sävedalens AIK
11 Bella Sundell (2012) Sävedalens AIK
12 Emma Berntsson (2012) Sävedalens AIK
13 Freja Sköld (2012) IK Lerum FI
14 Eira Norman (2012) Sävedalens AIK
15 Felicia Zackrisson (2012) Sävedalens AIK
16 Alva Hallnor (2012) IK Lerum FI
17 Adrian Toumari (2012) IK Lerum FI
18 Simon Torres (2012) Sävedalens AIK
DNS Loke Strand (2012) IK Lerum FI

Kula · Mixad ungdom · 11 år · Final · Grupp B (av 2) 13/11/2022, 13:50
Nr. Aktiv Klubb Nr. lapp Personbästa Säsongsbästa
1 Ida Arnetorp Rabus (2012) IFK Göteborg
2 Lisa Lindgren (2012) Tingbergs AIS
3 Vilma Edvardsson (2012) Tingbergs AIS
4 Felicia Salmenius (2012) Bohus IF 5.08 5.08
5 Ines Dahlbom-Jakola (2012) IFK Göteborg
6 Ester Carlsson (2012) IFK Göteborg
7 Lo Eliasson (2012) Bohus IF
8 Ella Söderblom (2012) IFK Göteborg
9 Amanda Suraiya (2012) Bohus IF 4.37
10 Ines Jintoft (2012) IFK Göteborg
11 Hanna Samuelsson (2012) IFK Göteborg
12 Bianca Berntsson (2012) IFK Göteborg
13 Betty Malm (2012) IFK Göteborg 6.39
14 Selma Strand Eriksson (2012) IFK Göteborg
15 Saga Nordhammer (2012) IFK Göteborg
16 Emil Mirenius (2012) IFK Göteborg
DNS Lucas Barck Dahlberg (2012) IFK Göteborg
18 Alexander Hafstrand (2012) IFK Göteborg
19 Ella Carlbark (2012) IFK Göteborg
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20 Viola Hagström (2012) IFK Göteborg

F14 + P14 Kula · Mixad ungdom · 14 år · Final 13/11/2022, 18:05
Nr. Aktiv Klubb Nr. lapp Personbästa Säsongsbästa
DNS Esther Modig (2009) IK Lerum FI
2 Olivia Johansson (2009) Bohus IF
3 Ida Lindstrand (2009) IK Lerum FI
4 Ella Jarenskog (2009) IK Lerum FI
5 Ida Ryttberg (2009) IK Lerum FI
6 Selma Suraiya (2009) Bohus IF
7 Linus Haraldsson (2009) Kongahälla AIK
8 Noah Varkey (2009) IF Kville
DNS Emil Gamberg (2009) Bohus IF

P15/P17/Vet M + F15/F17/Vet K Kula · Mixad vuxna & ungdom · Flera · Final 12/11/2022, 17:10
Nr. Aktiv Åldersklass Klubb Nr. lapp Personbästa Säsongsbästa
1 Klara Petersson (2008) 15 år Sävedalens AIK 11.94 11.94
DNS Ida Gustafsson (2008) 15 år IKHP Huskvarna 8.56 8.56
3 Alice Holmberg Boström (2007) 16-17 år Sävedalens AIK 10.92
4 Lisa Karlsson (2007) 16-17 år Sävedalens AIK 8.13 8.13
5 Tova Karlsson (2007) 16-17 år Hönö IS 7.20
6 Ebba Bränholm (2007) 16-17 år Sävedalens AIK 6.16
7 Linnea Johansson (2007) 16-17 år Sävedalens AIK 9.77 9.77
8 Elis Rosander (2008) 15 år Sävedalens AIK 7.33
9 Nils Amundin (2008) 15 år Sävedalens AIK 10.46 10.46
10 Arman Kosovic (2008) 15 år Sävedalens AIK 10.97 10.97
DNS Isak Thörn (2007) 16-17 år Sävedalens AIK 6.62
12 William Svensson (2007) 16-17 år Sävedalens AIK 7.92
DNS Hanna Palmestål (1977) K45 Sävedalens AIK 8.29 8.29
14 Cecilia Hallin (1975) K45 Sävedalens AIK 7.86 7.86
DNS Lars-Owe Ring (1967) M55 IF Kville
16 Mikael Runsten (1963) M60 IFK Göteborg 9.17
17 Bengt Evertsson (1954) M65 Trollhättan FIK 7.35

Samtliga klasser Vikt · Mixad vuxna & ungdom · Flera · Final 11/11/2022, 19:30
Nr. Aktiv Åldersklass Klubb Nr. lapp Personbästa Säsongsbästa
1 Isabelle Blomdahl (2009) 14 år Lidköpings IS
2 Olivia Johansson (2009) 14 år Bohus IF
3 Klara Petersson (2008) 15 år Sävedalens AIK 13.51 13.51
4 Lisa Karlsson (2007) 16-17 år Sävedalens AIK 10.08 10.08
5 Hilda Rydén (2007) 16-17 år Sävedalens AIK 10.62 10.62
6 Lova Carlsson (2007) 16-17 år Sävedalens AIK
7 Elsa Dehre (2007) 16-17 år Sävedalens AIK 11.43 11.43
8 Alice Holmberg Boström (2007) 16-17 år Sävedalens AIK 12.14 12.14
9 William Lidén (2009) 14 år Bohus IF
10 Arman Kosovic (2008) 15 år Sävedalens AIK 8.80
11 Angelica Kela (1980) K40 Hälle IF 11.13 11.13
12 Ulrika Bengtsson (1971) K50 IK Lerum FI 8.84
13 Cecilia Hallin (1975) K45 Sävedalens AIK 10.49 10.49
14 Maria Holmesson (1966) K55 IK Lerum FI 9.27
15 Mikael Runsten (1963) M60 IFK Göteborg
16 Carl-Herbert Sinclair Wessely (1946) M75 Varbergs GIF
17 Bengt Evertsson (1954) M65 Trollhättan FIK
18 Ambjörn Martinsson (1945) M75 Stensjöns IF
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